
МОУ Большесельская средняя общеобразовательная школа 

    

Приказ 

22.08.2023                                                                                                                  № 109а/02-01 

 

О назначении советника директора 

по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными объединениями 

 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.06.2022 № Пр 

1117,  согласно приказа по учреждению №  167а/01-10 от 15.08.2023 «О внесении 

изменений в штатное расписание МОУ Большесельской СОШ»  

 

Приказываю: 

1. Принять на должность советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями Готишан Полину Викторовну, педагога- 

организатора с 01.09.2023 года с нагрузкой  0,5 ставки. 

2. Секретарю Коробовской С.В. под подпись довести данный приказ до бухгалтерии. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Иванову М.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                 Дьячкова Е.Ю. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2023-09-06T12:20:52+0300
	Дьячкова Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




